
                                         Úřad městské části města Brna 

                                               Brno-střed 
                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

Výzva k podání cenové nabídky, 

 

vyzýváme Vás podle §6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

předpisů, dále dle směrnice č. 9 – Zadávání veřejných zakázek dle zák. č. 134/2016 Sb k podání 

nabídky: „Výzva k podání cenové nabídky na dodávku serveru“. 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku HW 

 

2. Požadavky na technické podmínky, které musí výpočetní technika splňovat 

Minimální vlastnosti nového serveru: 

Windows Svr 2016 Standard (16 core) – MultiLang. Systém bude nainstalován včetně všech 

ovladačů. 

Provedení Rackmount  - dodávka i s příslušenstvím pro montáž do skříně 

2x napájení (redundantní síťové napájecí zdroje) 

2x procesor min.  Intel Silver 4110 – 8 core,  

Paměť min. 64 GB RAM,  16GB moduly RDIMM 2666MT/s 

2x gigabit ethernet porty s podporou 10/100/1000 

2x ethernet 10Gb (může být řešeno PCIe nebo na desce) 

Řadič disků typu 12Gb SAS , PCI Express 3.0 kompatibilní, min. 8 portový, podpora RAID 0, 1, 5, 

10, minimálně 4GB cache typu NV (cache to flash),   

Osazený SSD min 3x 400GB 12 Gbps 2.5“ Hot Swap, min. hodnota DWPD=10 po dobu 5 let. 

Osazený HDD min 3x 1TB 7,2K SAS 12 Gbps 2.5“ Hot Swap. 

Osazený HDD min 8x 300GB 10K SAS 12 Gbps 2.5“ Hot Swap 

Počet volných pozic pro další rozšíření disků min. 8 pozic 

Záruka výrobce 3 roky – servis NBD 8x5, servis je poskytován přímo výrobcem zařízení, jediné 

kontaktní místo pro nahlášení poruch pro všechny komponenty dodávaného systému, možnost 

stažení ovladačů a management software na webových stránkách. 

 

3. Další podmínky, které si zadavatel vymezuje vypracovat 

Technické parametry sestavy 

Cena bez DPH a cena s DPH, platební podmínky 

Návrh smlouvy - objednávky , která bude obsahovat tyto minimální parametry: 

a) Úhrada kompletní ceny proběhne po kompletním dodání dodávky; 

b) Splatnost faktury nesmí být kratší než 15 dnů; 

c) V případě prodlení dodavatele s plněním je zadavatel oprávněn požadovat 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny plnění v Kč vč. DPH za každý 

i jen započatý den prodlení, čímž není dotčeno právo na náhradu škody; 

d) Tato smlouva (objednávka) může být zveřejněna na internetových stránkách 

Statutárního města Brna, městské části Brno-střed na základě zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím. Veškeré údaje, které požívají ochrany 

dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. 

budou anonymizovány. 

 

 

4. Způsob hodnocení nabídek    

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost předložených nabídek na základě následujícího 

hodnocení:  



- Celková nabídková cena s DPH 100% 

 

5. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání  nabídek počíná běžet dnem doručení výzvy  a končí doručením nejpozději dne 

14.11.2018 do 14.00. 

                                                               

6. Místo a forma podání nabídek 

Portál veřejných zakázek EZAK – https://zakazky.brno-stred.cz 

                                                                

7.Název a sídlo zadavatele 

Statutární město Brno, Městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba 

pro upřesnění Arnošt Kolbábek, vedoucí odboru informatika, Dominikánská 2, Brno, 

tel.: 542526353, e-mail: arnost.kolbabek@brno-stred.cz. 

 

8. Další požadavky na obsah a strukturu nabídky 

Uchazeč v rámci své nabídky předloží:  

Obchodní firmu a sídlo uchazeče s označením pověřeného zástupce pro případné další jednání, 

včetně uvedeného telefonického a e-mailového kontaktu. 

Návrh smlouvy nebo objednávky. 

 

9. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodů 

- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům 

shodně 

- odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů 

 

10. Doba a místo plnění zakázky 

Plnění zakázky: listopad-prosinec 2018 

Místo plnění:  Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská ul. 2, 601 69 Brno, 

dovoz výpočetní techniky do místa plnění zajišťuje dodavatel v rámci zakázky. 

 

 

 

     Otisk úředního razítka 

 

Arnošt Kolbábek 

         vedoucí Odboru informatika 

                                                                                

 

 

https://zakazky.brno-stred.cz/

		2018-10-31T16:50:30+0100
	Bc. Arnošt Kolbábek 9068bc23a179139fd93c15d760c6f004606db73d




